汇安基金管理有限责任公司
关于汇安价值蓝筹混合型证券投资基金基金份额持有人大会
会议情况的公告
根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《汇安价值蓝筹混合型证券投资基金基金合同》的有关约定，现将汇安价值蓝筹混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会相关事项公告如下：
一、本次基金份额持有人大会会议情况
本基金以通讯方式召开了基金份额持有人大会，大会表决投票时间为2023年8月4日起至2023年9月1日17:00止。2023年9月4日，在本基金基金托管人招商银行股份有限公司授权代表的监督下，本基金的基金管理人统计了本次基金份额持有人大会的表决结果，上海市通力律师事务所对计票过程进行了的现场见证，上海市东方公证处对计票过程进行了公证。
经统计，参加本次基金份额持有人大会表决的基金份额持有人所代表的基金份额小于本基金权益登记日基金总份额的二分之一，未达到《汇安价值蓝筹混合型证券投资基金基金合同》约定的关于以通讯方式召开基金份额持有人大会的有效条件。
本次基金份额持有人大会的公证费10,000元，律师费25,000元，合计35,000元，前述持有人大会费用由基金管理人承担。
二、重要提示
1、基金管理人将就本次会议情况报中国证券监督管理委员会备案。
2、投资人可通过基金管理人网站查阅本次基金份额持有人大会的相关公告文件。
三、备查文件
1、汇安基金管理有限责任公司关于以通讯方式召开汇安价值蓝筹混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告；
2、汇安基金管理有限责任公司关于以通讯方式召开汇安价值蓝筹混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告；
3、汇安基金管理有限责任公司关于以通讯方式召开汇安价值蓝筹混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告；
4、上海市东方公证处出具的公证书；
5、上海市通力律师事务所所关于汇安价值蓝筹混合型证券投资基金召开基金份额持有人大会之法律意见。

特此公告。

汇安基金管理有限责任公司
2023年9月5日

[image: 文本, 信件

描述已自动生成]
[image: 文本

描述已自动生成]
1

1

1

image1.jpeg
AN |

(2023) FPHRIEZEF 9327 5

HiFA: LEELETHEARKMEAF, FH: LTI OKX
BRFH% 218 F 1 &2 %215 %,

ERAREA: X5,

FHREA: THE, %, 1990411 A3 HHi 4.

NMEET: AGEEELGHRHEAAASHTE)

L s 48 BARFTEA SN ICLME R Z R A S 5%
KEANELETEAT 2023 458 A 11 HmALE L HiE, i
NEIUER TR FHCENEEERBARE AR A ELEAN
BEHAKRSEWHTEIBHTHG BB AL,

GA&, HiFARE (FEAREMEEFBEEELE) (AT
BRI FHAELZETCELE) WA XA ER QCENEKE
BART AR EALELEL AR WA RAREEFTFARAREARFH
HAKE., BEAKRET 2023 F8 A 1 HAEAXRAIEE L
AT AER G REFARRESRHEHAKRSHAE; T 2023
F8A2H. 8A3ZHAMNAA T BFARESNHHAEAKS
E—RBTAHAERE ZRBREAE, KeFWHWETY:
(XTHEEELENEEZRABIEFRRXELWNE) . FiF
ABARER T A EVHE, TN EEZERARITEFLE
LA LAR. AFELNFEAAKRCHAE, ZKETH
nE. BERFRCLHRIDEMA LN ERZRARIELEE
e XEEMHFAALH (BTFHO FXth, FiEALAEFA
RELWRBFEAEAKRCHAEEL .

R CREAREMENEEY CERFANY W E, &
AN FARE A TAEA RIS AT 2023 429 A 4 H B4 9 A 30
AELEFHOIRAALE 501 5 LEE T2 36 EHiEA
AN LN B EERA BRI AH AL L ELNTEAA

71_

image2.jpeg
A4 GRRAR) Wit ZEIBHTHG BB AL,

EERFEHEAAASHNEUER T A HATHER, EiZH
ST AT RATRA A RN E ZIROERAR R A EET,
HILEELEEARTANTAZRNRKTHE, o #HATH
E,EKE22349 A1 HI17H, RKESAKRAS GRITY
R) WICEMBEEZERABEFRREAE SN HH AR KK
RE, WEAREGRBHEAARNCHERATFELELQH T
2023 4 8 A 3 HAX i BT H1Z % 4 K4 41 50,526,885.22 1 B9 — 2
2
GEEMAGUE, FIEFARKIC LM EEZERA B HE
REAXANTHETEAAS (BERFR) 3 (ATFHLEEBEHRLE
NEEZFRAGAEFR L ELHNNE) RANTEIBRHFAH X
FENEEEARNAE, TEERABEUENT AL
FHHAKSHE.

AR AR S [E] B TR AER

LI A NMETE